[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

от  22.12.2016										№ 266
пгт Игрим

О внесении изменений в решение от 24.09.2015 № 139 «О передаче осуществления полномочий органов местного самоуправления городского поселения Игрим по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления Березовского района на 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского поселения Игрим

Совет поселения РЕШИЛ:

1. С целью упрощения расчетов по переданным полномочиям внести в решение от 24.09.2015 № 139 «О передаче осуществления полномочий органов местного самоуправления городского поселения Игрим по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления Березовского района на 2016»  год следующие изменения:
1.1 Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
«2. Передать из бюджета поселения денежные средства в бюджет Березовского района в виде межбюджетных трансфертов в сумме 7200,00(семь тысяч двести) рублей для осуществления передаваемого полномочия».
2. Обнародовать настоящее решение.
3.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

	Председатель Совета поселения

                      М.В. Неугодников
	Глава городского  поселения

                                           А.В. Затирка